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Oficjalne Otwarcie Sezonu Motocyklowego 2015 zaplanowane jest już na najbliższą sobotę,
11 kwietnia. Organizatorzy, czyli Grupa Motonici i klub Loft 66 zapraszają wszystkich
zmotoryzowanych, pasjonatów motocykli i mieszkańców Iławy na to wydarzenie. 

Zbiórka odbędzie się o godzinie 15:00 na parkingu pod basenem miejskim przy ul. Biskupskiej. O
godzinie 15:30 odbędzie się poświęcenie motocykli. Na pełną mszę organizatorzy zapraszają w
niedzielę, 12 kwietnia. Zostanie ona odprawiona o godzinie 12:30 w parafii pod wezwaniem Św.
Andrzeja Boboli na Lipowym Dworze.

- Pod basenem spędzimy około godziny, aby dać mieszkańcom Iławy okazję do obejrzenia naszych
maszyn - mówi Dariusz Ziółkowski z iławskiej grupy Motonici, współorganizator wydarzenia. 

Na paradę motocykliści wyruszą równo o godzinie 16:00 i przejadą ulicami: Biskupską, Konstytucji 3
Maja, Niepodległości, Królowej Jadwigi, Sobieskiego, Andersa, Wojska Polskiego, Ogrodową i
Wyszyńskiego. Przejazd zakończy się na ul. Lubawskiej przy klubie Loft 66.



- Paradę poprowadzi w stylowym kabriolecie Piotr Ambroziak, szef wydziału promocji miasta -
zdradza szczegóły Dariusz Ziółkowski. - Uczestnikom przypominamy, że przejazd musi odbyć się
zgodnie z przepisami ruchu drogowego. Zaraz po paradzie rozpoczniemy cztery motocyklowe
konkursy sprawnościowe, w tym jedną konkurencję przewidzianą typowo dla pań. Przygotowaliśmy
atrakcyjne nagrody, wiec naprawdę warto brać udział w konkurencjach. Bardziej szczegółowe
informacje dotyczące nagród znajdziecie w wydarzeniu na Facebooku. Dodam, że dla pierwszych 150
motocyklistów przewidzieliśmy gratisowe upominki: znaczki, naklejki, kupony rabatowe,
itp. Przypominam też, że kwestujemy na Dom Dziecka w Szymonowie, pokażmy swoje motoserca!

Pozostałe atrakcje przewidziane przez organizatorów to:

- wystawa starych motocykli i samochodów - pokaz pierwszej pomocy z użyciem fantoma, który
przeprowadzi PCK Iława - wizyta grupy NO LIMIT z Olsztyna, organizatora wyścigów na ¼ mili.
Goście przyjadą ze swoimi mocnymi pojazdami, aby zademonstrować je publiczności i zaprosić na
swoja imprezę - pokaz i przejażdżki pojazdami typu buggy, pojawi się także poduszkowiec - jeśli
chcesz sprawdzić swoje umiejętności strzeleckie, również będzie taka możliwość, ponieważ team
ASG zaprezentuje swoje militaria, szpej i zasady działania replik - swoje umiejętności zaprezentuje
też Michał, który pokaże jak robi się tatuaż, będzie też można samemu zobaczyć, jak to działa na
specjalnym materiale - pamiątkowe, darmowe zdjęcia z imprezy będzie można wykonać w fotobudce 

W klubie również będzie czekała na uczestników wydarzenia moc atrakcji. Przewidziana jest
projekcja filmu o tematyce motocyklowej oraz koncerty zespołów NOMAKEUP i TWB. Na wytrwałych
czekać będzie miła niespodzianka. Będzie również możliwość pozostawienia motocykla na
zamkniętym parkingu, a dla osób z daleka przewidziane są niedrogie noclegi.

Przebieg imprezy zostanie uwieczniony na profesjonalnych materiałach video i foto. Atrakcją będą
również "zdjęcia wysokich lotów" wykonane przez drona.

- Będzie się działo, będzie to największa i najgłośniejsza impreza motoryzacyjna w mieście -
zapowiadają organizatorzy. - Trzymamy kciuki za pogodę i do zobaczenia 11 kwietnia. 

Wstęp na imprezę plenerową wolny, wstęp do klubu na koncerty (o godzinie 20:00) płatny:
motocykliści 5 zł, inni: 15 zł.
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